En ejercicio de la supervisión ó interventoría, según el caso, se certifica el cumplimiento del objeto y obligaciones del:

Tipo de compromiso : Prestac_servicios No. Compromiso 250321 del 05.03.2025
Nombre o razón social contratista: HR SOLUTIONS S.A.S.

NIT / C. C.: 830131674
Valor a cancelar: CUATROCIENTOS VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 

NOVECIENTOS PESOS ($ 425.492.900 )

N° Factura o Cuenta de Cobro: HRS2546

Fecha de Factura o Cuenta de Cobro: 13/05/2025

Número Verificación Factura Preliminar: 5105631025

Período certificado: Desde  01/04/2025  hasta  30/04/2025

Página 1 de 2

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

Vigencia C.

[...]

En ejercicio de la supervisión ó interventoría, según el caso, se certifica el cumplimiento del objeto y obligaciones del:

Tipo de compromiso : Prestac_servicios No. Compromiso 250321 del 05.03.2025
Nombre o razón social contratista: HR SOLUTIONS S.A.S.

NIT / C. C.: 830131674
Valor a cancelar: CUATROCIENTOS VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 

NOVECIENTOS PESOS ($ 425.492.900 )

N° Factura o Cuenta de Cobro: HRS2546

Fecha de Factura o Cuenta de Cobro: 13/05/2025

Número Verificación Factura Preliminar: 5105631025

Período certificado: Desde  01/04/2025  hasta  30/04/2025

Página 2 de 2

Elaboró

Margarita Delgadillo Grande

[...]

Adquisición suscripción de infraestructura en la nube (landscape), y servicios integrales 
para soportar la operación de los diferentes modulos ya implementados y 
parametrización y configuración de nuevas funcionalidades de la Secretaria Distrital de 
Hacienda de Bogota. 

CONTRATISTA: HR SOLUTIONS S.A.S. 

VALOR CONTRATO: VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO 
MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE($27.328.775.680) 

PLAZO: 10 Mes(es) 

FECHA DE INICIACIÓN: 07/03/2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 07/01/2026 

SUPERVISOR: 

LUZ AMANDA BETANCOURT RIVERA-SUBDIRECTOR TECNICO - SUBD. SOLUCIONES TIC 
JOSE JOAQUIN GALEANO VARON-ASESOR - DESPACHO SECRETARIO DISTRITAL DE HDA.